



Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Ansøgningskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til:

Nørrebro Lokaludvalg
Att: Ellen Jørgensen Engsted
Lundtoftegade 87
2200 København N.

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du kontakte puljemedarbejder Ellen Jørgensen Engsted på e-mail: zr83@okf.kk.dk eller Tlf.: 26770582

Der skal desuden vedlægges:

- Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
- En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar

Hvilken pulje søger du? (sæt kun et kryds)		
Børn & Unge	Byrum & Trafik	X Byens Puls
Projektets titel: Julearrangement på KlubGlob		
Arrangørs navn: KlubGlob v/ Mie Hørlyck Mogensen		
Arrangørs adresse: Støberiet, 2. sal, projektkontoret, Blågårds plads 3, 2200 kbh N.		
Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail): Projektkoordinator Lea Fløe Christensen, Tyrolsgade 5 st th, 2300 københavn s. tlf: 61 27 52 28, email: leafloe@yahoo.dk ,		
Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (max 20 linjer): Torsdag d. 3 december vil KlubGlob afholde det første af de årlige julearrangementer. Alle undervisere vil være til stede med deres hold. Elevernes venner, forældre, bedsteforældre og søskende er velkomne og entréen er gratis. Eleverne vil optræde med sang, dans og musik og de indspillede sange vil blive hørt. Der vil være mad og evt. et udefrakommende underholdningsindslag, fx i form af rapgruppe, tryllekunst el. lign..		
Ansøgt beløb: 8050		



Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:
nej

Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde:
Nej

Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse:
Torsdag d. 3 december ca. 16.30-19.30 Støberiets café.

Målgruppe og forventede antal deltagere:

KlubGlobs elever, familie og venner samt andre interesserede. Elevtallet er pt. 16, men vi regner med efter netop at have lavet en massiv indsats på lokale skoler at elevtallet til den tid er ca. 20, og at deltagere i julearrangementet er ca. 40 personer i alt.

Formål:

At give eleverne noget at arbejde hen imod, at vise familie og venner, hvad KlubGlob er og derigennem styrke foreningens integritet samt udvide netværket/medlemstallet.

Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds)



Netværksdannende Dialogskabende

Bydelsrettet



Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet?

Netværksdannende: Ved at invitere venner til julearrangementet kan KlubGlob udvide sit netværk og øge elevtallet. Derudover vil netværk blandt forældre kunne blive dannet til arrangementer som dette.

Dialogskabende: KlubGlobs undervisere er alle af anden etnisk herkomst og mange elever er 2. generations indvandrere. Underviserne tager udgangspunkt i hele verdens musik, dans og sang, og julearrangementet vil derfor være en kulturpluralistisk aften med børnene og rytmerne i centrum, der kan danne grobund for dialog på tværs af klasse, køn, etnicitet osv.

Bydelsrettet: Med lokaliteterne i Støberiet på Blågårds plads er KlubGlob et positivt tiltag, det hårdt prøvede område har brug for. Samtidig er det den eneste musikskole, der tilbyder professionel undervisning til børn og unge i lokalområdet til en pris, alle kan betale (150 kr/md)

Tidsplan:

Hele julearrangementet afholdes torsdag d.3. december kl. ca. 16.30-19.30.



Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Aktiviteter: Kulturarrangement for alle interesserede på Støberiet med mad, sang, dans, rap og andet underholdning primært v. KlubGlobs elever.
Forventede resultater: At styrke KlubGlobs integritet som musik- og danseklub, som eleverne kan føle sig som en stor og aktiv del af. At styrke fællesskabet på tværs af holdene samt at give familie indblik i KlubGlob og give eleverne venner lyst til at være en del af klubben. At danne grobund for et forældrenetværk i KlubGlob, der på sigt kan være med til at forbedre og forny KlubGlob eller give sit besyv med til det frivillige bestyrelsesarbejde i foreningen. At styrke støberiets ry som hyggeligt og mangesidet kulturhus for alle i hjertet af Nørrebro.
Plan for formidling og offentliggørelse af aktivitetens/projektets erfaringer og resultater: Fotos samt tekst om julearrangementet på KlubGlobs hjemmeside samt lokalaviser.
Samarbejdspartnere(herunder kontaktpersoner hos disse): Bazar Music Shop (Amir Ghomi) Støberiet (Bent Erik) Dmf (Mads Mazanti)

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse.

Samtykkeerklæring:

Ved ansøgning om støtte hos Nørrebro lokaludvalg, skal du være opmærksom på følgende forhold:

- at de afgivne oplysninger i ansøgningskemaet vil blive behandlet af Nørrebro lokaludvalg på et offentligt møde i forbindelse med afgørelsen om udbetaling af støtte,*
- at oplysninger om formål, dit navn, evt. firmanavn, din adresse samt størrelse af støttebeløb vil blive offentliggjort på lokaludvalgets hjemmeside på Internettet.*
- Ved indsendelsen af ansøgningen giver du dit samtykke til ovenstående. Samtykket kan til enhver tid tilbagekaldes ved henvendelse til lokaludvalget på ovenstående adresse.*